2

[bookmark: S115_a2E]REPUBLIQUE ISLAMIQUE DE MAURITANIE
Honneur – Fraternité – Justice

MINISTÈRE DU DEVELOPPEMENT RURAL
**************
DIRECTION DE LA PLANIFICATION, DES STATISTIQUES, DE LA COOPERATION ET DU SUIVI EVALUATION
  (DPSCSE)
PROET D’APPUI A LA TRANSFORMATION AGRICOLE EN MAURITANIE
 (PATAM)
PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES
ANNEE 2023







PPM Prévisionnel PATAM 2023 (Financement BID)

	Ref
	Réalisations envisagées
	Source de financement
	Type de marchés
	Mode de passation
	Date prévue lancement AAO/AMI
	Date prévue d’attribution du marché
	Date prévue démarrage prestations
	Date prévue achèvement prestations

	
01


	Suivi et Contrôle des travaux d'aménagements Hydroagricoles du périmètre irrigué de Regba d’une superficie de 1575 Ha en 3 blocs, de Recalibrage des axes hydrauliques de Kondo- Diou- Ngalang- Koundi  et de Reprise de l'ouvrage de contrôle de Diou
	BID
	Consultants
	SBQC / PM
	24/03/2023
	07/08/2023
	20/09/2023
	20/01/2025

	02
	Réalisation de travaux d’aménagements hydroagricoles   du périmètre irrigué de Regba d’une superficie de 1.575 Ha en 3 blocs (lot 1)
	BID
	Travaux
	AOI / PM
	15/03/2023
	19/06/2023
	20/09/2023
	20/11/2024

	03
	Réalisation de travaux de recalibrage des axes hydrauliques de Koundo – Diou – Ngalang – koundi sur 25 500 ml  et de la reprise de l’ouvrage de contrôle de Diou (lot 2)
	BID
	Travaux
	AOI / PM
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Mohamed Ahmed El Ghaouth JEYID
Coordinateur du PATAM
